
	  	  	  	  	  	  	  	  	  

	  

 

  ZARZĄDZENIE NR 26/2012 
WÓJTA GMINY BROJCE – SZEFA OBRONY CYWILNEJ  

 z dnia 25 lipca 2012 r.  
w sprawie opracowania planu obrony cywilnej dla Gminy Brojce . 

 
 
 
    Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2004 r. Nr 241 poz. 2416 z późn. zm.) 
oraz §3 pkt 2  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 
województw , powiatów i gmin ( Dz. U.  z 2002 r. Nr 96 poz. 850) ,wytycznych Szefa 
Obrony Cywilnej Kraju z dnia 27 grudnia 2011 r. w sprawie zasad opracowania planu obrony 
cywilnej województw, powiatów i gmin ,  wytycznych Wojewody Zachodniopomorskiego – 
Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie opracowania 
planów obrony cywilnej województwa, powiatów i gmin oraz wytycznych  Starosty 
Gryfickiego- Szefa OC Powiatu z dnia 19 kwietnia 2012 r.  w sprawie opracowania planów 
obrony cywilnej powiatu i gmin  Wójt Gminy Brojce – Szef OC Gminy zarządza co 
następuje:  

 
§ 1 

 
   Zarządzam opracowanie  „ Plan Obrony Cywilnej Gminy Brojce ” oraz zestawienie zadań 
obrony cywilnej realizowanych przez Urząd Gminy.  
 

§ 2 
 

    W celu wykonania zadań określonych w § 1powołuję Zespół Planistyczny do opracowania 
„Planu Obrony Cywilnej Gminy Brojce” w składzie : 
 

1) Przewodniczący                     -  Sekretarz Urzędu Gminy Brojce,  
2) Zastępca przewodniczącego  -  Inspektor UG Brojce ds. obrony cywilnej, obronności i  

                                                   zarządzania kryzysowego, 
3) Członkowie                            -  Inspektor UG Brojce ds. inwestycji, remontów, dróg,  

                                                   zaopatrzenia w wodę i gospodarki wod-kan., 
                                                   Inspektor  UG Brojce ds. kancelarii urzędu, skarg i  
                                                   wniosków , działalności gospodarczej .  
                                                           
                                                           § 3 

    
    Praca Zespołu realizowana będzie w Urzędzie Gminy Brojce według harmonogramu 
określonego w załączniku nr 1 do zarządzenia .  
 
 
 



 
 

 
§ 4 

 
    Zobowiązuję  wszystkich pracowników Urzędu Gminy do  udzielania wszelkiej 
merytorycznej pomocy Zespołowi w zakresie zadań określonych w § 1 .  
 
                                                                          § 5 
 
    Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi  ds. Obrony Cywilnej, Obronności i 
Zarządzania Kryzysowego Urzędu Gminy w Brojcach . 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .  
   
                                                                                                     Wójt Gminy  
 
                                                                                               Stanisław Gnosowski  

 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2012 
                                                                                  Wójta Gminy Brojce  
 
 

HARMONOGRAM 
pracy Zespołu Planistycznego do opracowania  

„Planu Obrony Cywilnej Gminy Brojce ” 
 
  

Lp. Treść przedsięwzięcia Termin 
realizacji 

1 Pierwsze spotkanie robocze zespołu ds. opracowania planu  OC. 
Podział zadań na wykonanie określonych dokumentów planu.  

 
26.07.2012 r. 

2 Ustalenie i opracowanie zestawienia zadań obrony cywilnej 
realizowanych  na poziomie gminy . 

  
15.08.2012 r.  

3 Sporządzenie wykazu instytucji i jednostek organizacyjnych 
przewidzianych do realizacji zadań OC  na administrowanym 
terenie . Przygotowanie odpowiedniego zarządzenia . 

 
 

31.08.2012 r.  
4 Opracowanie części głównej Planu  OC  w tym:  

-  wniosków z oceny zagrożenia , 
-  zadania i obowiązki osób oraz podmiotów realizujących zadania  
   OC , 
-  ogólną koncepcję zadania,  
- siły i środki oraz możliwości ich wykorzystania.  

 
 
 
 
 

30.09.2012 r.  
5 Przygotowanie i opracowanie map, planów i innych dokumentów 

graficznych do planu OC. 
 

30.11.2012 r. 
6 Opracowywanie pozostałych dokumentów z części opisowej planu 

i dokonanie uzgodnień z wykonawcami treści zawartych w: 
-  procedurach postępowania, 
-  załącznikach funkcjonalnych, 
-  dokumentach uzupełniających  

 
 
 
 

31.01.2013 r. 
 


